

	KLUBI:
	

	1
	Formulari i aplikimit
	
	

	2
	Letërkonfirmimi për personin e autorizuar
	
	

	3
	Regjistrimi i lojtarëve (lista)
	
	KRITERI SPORTIV

	4
	Kontrolli shëndetësor
	
	

	5
	Paraqitja e ekipeve të gjeneratave të reja
	
	

	6
	Programi për Zhvillimin dhe Trajnimin e Gjeneratave të Reja
	
	

	7
	Raporti i Auditimit (Financiar)
	
	KRITERI FINANCIAR

	8
	Plani Financiar
	
	

	9
	Konfirmimi bankar
	
	

	10
	Shlyerja e obligimeve ndaj FBK dhe FIBA (apo Marrëveshja me FBK për shlyerjen e borxheve)
	
	

	11
	Certifikata e regjistrimit (OJQ)
	
	KRITERI LIGJOR, ETIK DHE DISIPLINOR

	12
	Akti Themelues
	
	

	13
	Statuti 
	
	

	14
	Rregullorja disiplinore
	
	

	15
	Procesverbali i Kuvendit të fundit
	
	

	16
	Obligimet ndaj organeve tatimore
	
	

	17
	Kontratat e lojtarëve (të noterizuara) dhe trajnerëve
	
	

	18
	Lista e të punësuarve në klub (përfshirë stafin profesional)
	
	KRITERI ADM. DHE I PERSONELIT

	19
	Lista e organeve qeverisëse dhe drejtuese të klubit (struktura e Bordit, organet drejtuese)
	
	

	20
	Marrëveshja me Policinë (+skica në rast se ka)
	
	KRITERI INFRASTRUKTUROR
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FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES

Tel: +383 49 738-080, E-mail:federata@basketbolli.com, Lagjjia “Arbéria”, Blloku C3, Nr: 83, Str: Radovan Zogovic, 10 000, Prishtina





